样式第4号

　　年　　月　　日
公司名称
代表者姓名

一般社团法人茨城县观光物产协会
会长   大井川  和彦

2025年茨城县内观光巴士运营补贴金核定结果通知书

　　 贵公司于　　　年　月　日递交的2025年茨城县内观光巴士运营补贴金业绩成果报告书已收悉。现已通过审查，核定交付金额如下，特此通知。

　整理号码
　核定补贴金额※１　　　　　　　　　　日元

※1 行程包含县内1处以上观光景点···补助5万日元
　　行程包含县内观光景点(2处以上）和餐饮店共3处以上，···补助10万日元
[bookmark: _Hlk199923430]　　如果行程包括观光景点(2处以上）和餐饮店共3处以上，并在县内的住宿设施入住2晚以上···补助20万日元
　 （至2026年1月31日之间，每家公司最高补贴额累计上限为100万日元。）

※2　收到本通知后，请尽快递交2025年茨城县内观光巴士运营补贴金申请书。